PHỤ LỤC 18
Mẫu đơn đề nghị cấp lại giấy phép hoạt động do bị mất hoặc hư hỏng hoặc bị thu hồi
(Ban hành kèm theo Thông tư số 41/2011/TT - BYT
Ngày 14 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ......[footnoteRef:2]......., ngày      tháng      năm  20..... [2:  Địa danh]

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp lại giấy phép hoạt động do bị mất hoặc hư hỏng hoặc bị thu hồi

Kính gửi: ................................[footnoteRef:3].......................................... [3:  Cơ quan cấp giấy phép hoạt động]

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: ………………………………………………………
Địa điểm:.........................................................[footnoteRef:4]................................................................ [4:  Địa chỉ cụ thể của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.]

Điện thoại: ..........................  Email ( nếu có):..................................................................
Giấy phép hoạt động số: ……………. Ngày cấp: …………… Nơi cấp………………..
Đề nghị cấp lại giấy phép hoạt động vì lý do:
Bị mất                                                                                                          |_|
Bị hư hỏng                                                                                                   |_|
Bị thu hồi theo tại điểm a khoản 1 Điều 48 Luật khám bệnh, chữa bệnh   |_|

Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét và cấp lại giấy phép hoạt động.

	GIÁM ĐỐC
( ký tên và đóng dấu )